wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 10 BORODACZ 

2.Imiona 1 10 ARTUR PIOTR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 10 64020709071, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 17 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 17.000,00 ZŁ (SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

2 3 157 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 157.000,00 ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT SIEDEM
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

3 10 174 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 174.000,00 ZŁ (STO SIEDEMDZIESIĄT CZTERY
TYSIĄCE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 10 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 10 BUĆKO 

2.Imiona 1 10 PIOTR JACEK

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 10 75092502378, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 17 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 17.000,00 ZŁ (SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

2 3 157 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 157.000,00 ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT SIEDEM
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

3 10 174 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 174.000,00 ZŁ (STO SIEDEMDZIESIĄT CZTERY
TYSIĄCE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 10 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 14 PAWŁOWICZ 

2.Imiona 1 14 ROBERT RAFAŁ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 14 77120902330, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 17 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 17.000,00 ZŁ (SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

2 3 157 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 157.000,00 ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT SIEDEM
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

3 10 174 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 174.000,00 ZŁ (STO SIEDEMDZIESIĄT CZTERY

TYSIĄCE ZŁOTYCH)

10 12 348 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 348.000,00ZŁ (TRZYSTA CZTERDZIEŚCI
OSIEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

12 14 422 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 422.000,00ZŁ (CZTERYSTA DWADZIEŚCIA
DWA TYSIĄCE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 14 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 10 15 BUĆKO 

2.Imiona 10 15 ADAM JAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

10 15 82052102152, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 10 12 174 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 174.000,00ZŁ (STO SIEDEMDZIESIĄT CZTERY
TYSIĄCE ZŁOTYCH)

12 14 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 100.000,00ZŁ (STO TYSIĘCY ZŁOTYCH)

14 15 522 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 522.000,00ZŁ. (PIĘĆSET DWADZIEŚCIA DWA
TYSĄCE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

10 15 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 14 24 MULAWKA